PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 июля 2025 года
	№
	433
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства
Чукотского автономного округа от 5 февраля 2024 года № 31

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие                          с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 5 февраля 2024 года № 31 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте культуры и туризма Чукотского автономного округа» следующие изменения:
1) в пункте 6 слова «Мартынюк Е.Г.» заменить словами                            «Суслова С.Н.»;
2) пункт 3.2 раздела 3 «Функции Департамента» приложения 1 дополнить подпунктом 15 следующего содержания:

«15) осуществляет меры, направленные на социальную                             и культурную адаптацию и интеграцию иностранных граждан (мигрантов).».

2. Действие настоящего постановления распространяется                                 на правоотношения, возникшие с 2 июня 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на Департамент культуры и туризма Чукотского автономного округа                      (Суслова С.Н.).

	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов